南昌大学研究生院
昌大研发[2012]40号

关于做好2012年度江西省研究生创新
专项资金项目工作的通知

各相关学院：

根据江西省教育厅《关于下达2012年度江西省研究生创新专项资金项目的通知》（赣教研字[2012]17号）精神，我校孟永刚等43位研究生申报的项目被批准立项获省教育厅经费资助，现就做好项目研究工作有关事项通知如下：
一、各相关学院要高度重视江西省研究生创新专项资金项目工作，精心组织，加强领导，为研究生创新专项资金项目的科研提供必要的条件，确保项目的顺利完成。
二、项目负责人的指导教师要加强对研究生创新专项资金项目的指导和管理，督促研究生按计划开展项目研究。
三、请通知各项目负责人，根据资助金额和项目要求拟定并填好《研究工作计划表》（附件二）一式三份，签订《研究生创新专项资金立项项目协议书》（附件三）一式三份，于2012年

12月7日前连同电子版送交研究生院培养办公室（研419）。

附件：一、获2012年江西省研究生创新专项资金项目名单二、南昌大学20   年江西省研究生创新专项资金立项项目 研究工作和经费使用计划表
三、研究生创新专项资金立项项目协议书

二○一二年十一月二十六日
主题词：2012年度 江西省 研究生 创新 项目
南昌大学研究生院             二〇一二年十一月二十八日印
校对：谢世芸          打印：陈世中          （共印10份）
附件一：

获2012年江西省研究生创新专项资金项目名单
	项目编号
	申请人
	项  目  名  称
	学历层次
	资助经费(元)

	YC2012-B001
	孟永刚
	基于区域环境可持续发展的城市湿地景观设计研究
	博士
	5000

	YC2012-B002
	郑湘娟
	基于纳米界面生物分子作用的蛋白激酶活性检测新方法研究
	博士
	6000

	YC2012-B003
	张  汇
	黑灵芝中新型水不溶性葡聚糖的化学修饰、结构鉴定及溶液构象研究
	博士
	6000

	YC2012-B004
	朱  丽
	模糊映射的不动点理论及其应用研究
	博士
	6000

	YC2012-B005
	徐雨佳
	DHPM胁迫下米渣谷蛋白溶解性微观形貌及构象间的关系研究
	博士
	6000

	YC2012-B006
	诸建彬
	SiC泡沫陶瓷/Al-xSi双连续相汽车制动材料的研究
	博士
	6000

	YC2012-B007
	张  兵
	人参皂苷Compound K脂肪酸酯跨膜吸收机制的研究
	博士
	6000

	YC2012-B008
	陈小文
	以PGN为佐剂的尘螨重组 过敏原治疗哮喘的免疫机制
	博士
	6000

	YC2012-B009
	丁江华
	阿司匹林对骨髓瘤细胞增殖的影响及与硼替佐米相互作用的探讨
	博士
	6000

	YC2012-B010
	周晓晨
	MLN4924在前列腺癌中的作用
	博士
	6000

	YC2012-B011
	贺文凤
	先天性室缺患者疾病特异性iPS系的建立
	博士
	6000

	YC2012-B012
	徐  艳
	 Pim-2蛋白对人脐静脉内皮细胞缺氧复氧损伤细胞周期调控的研究
	博士
	6000

	YC2012-B013
	刘  欣
	原发性心肌病相关RYR2基因筛查及其分子机制研究
	博士
	6000

	YC2012-B014
	刘秀霞
	 FAT10和eEF1A1相互作用位点的鉴定及对肿瘤细胞的影响
	博士
	6000

	YC2012-S001
	蔡  琳
	江西省（1991-2010年）青少年学生 体质健康状况的动态分析及对策研究
	硕士
	4000

	YC2012-S002
	李  政
	江西方言词汇的区域文化特色
	硕士
	4000

	YC2012-S003
	彭杨帆
	职务犯罪轻刑化研究——以江西省为例
	硕士
	4000

	YC2012-S004
	邱  明
	岳飞江西行迹考
	硕士
	4000

	项目编号
	申请人
	项  目  名  称
	学历层次
	资助经费(元)

	YC2012-S005
	杜小林
	江西省城市雕塑规划在城市发展中的必要性
	硕士
	4000

	YC2012-S006
	杨  扬
	现存万氏族谱的收集、整理与初步研究
	硕士
	4000

	YC2012-S007
	刘纪善
	社会稳定中的“资源诅咒”现象研究
	硕士
	4000

	YC2012-S008
	廖  悦
	江西高校大学生暑期“三下乡”活动的运行机制研究
	硕士
	4000

	YC2012-S009
	程虎来
	 多播量子通信协议设计与分析
	硕士
	5000

	YC2012-S010
	李增春
	石墨型C3N4修饰的纳米氧化物光电极的制备及其光电化学性能研究
	硕士
	5000

	YC2012-S011
	涂恒强
	复杂曲面类汽车产品无形变注射成型工艺技术研究
	硕士
	5000

	YC2012-S012
	张方圆
	化学计量学结合多种测试手段研究多种金属离子与β淀粉样蛋白的共同作用
	硕士
	5000

	YC2012-S013
	涂志明
	内循环多相UV-Fenton反应器的设计及其深度处理渗滤液的试验研究
	硕士
	5000

	YC2012-S014
	毛良智
	大型稀疏矩阵特征值问题的数值数值求解算法的研究
	硕士
	5000

	YC2012-S015
	刘  铭
	石墨烯包覆金属氧化物实心/空心球复合纳米结构的喷雾燃烧可控构筑及其电化学性能研究
	硕士
	5000

	YC2012-S016
	朱劲强
	基于稀疏表示的人类口型识别
	硕士
	5000

	YC2012-S017
	谢妍龙
	磁性分子印迹聚合物微球分离天然药物成分研究
	硕士
	5000

	YC2012-S018
	阳卫红
	江西地区红土的动力特性试验研究
	硕士
	5000

	YC2012-S019
	杜尚广
	松油醇型互叶白千层优株筛选及快繁体系的建立
	硕士
	5000

	YC2012-S020
	赵颖洁
	应用酵母双杂交方法筛选与CVB3-VP3蛋白相互作用的蛋白
	硕士
	5000

	YC2012-S021
	黄  川
	Th17细胞对蛔虫抗原诱导肿瘤细胞凋亡的影响
	硕士
	5000

	YC2012-S022
	钟  婷
	神经病靶酯酶对子痫前期胎盘血管形成的影响及其机制的研究
	硕士
	5000

	YC2012-S023
	曾  姝
	ARK5/p38MAPK信号通路在胃癌发生、发展中的作用及机制研究
	硕士
	5000

	YC2012-S024
	俞菊梅
	着色性干皮病基因D对氧化低密度脂蛋白诱导血管平滑肌细胞增殖和凋亡的作用及信号机制
	硕士
	5000

	项目编号
	申请人
	项  目  名  称
	学历层次
	资助经费(元)

	YC2012-S025
	万  青
	AMPK/PPARα/ROS信号通路在在Cl--free抗心肌损伤中的机制研究
	硕士
	5000

	YC2012-S026
	高维寅
	miR-27a作为前列腺早期诊断标志物的研究
	硕士
	5000

	YC2012-S027
	徐颜美
	应用全基因组扫描搜寻ITP分子诊断标志物
	硕士
	5000

	YC2012-S028
	周繁坤
	 FP1在铅导致海马神经元和PC12细胞铁聚积中的作用研究
	硕士
	5000

	YC2012-S029
	王路乔
	卡维地洛增强心肌缺氧诱导的细胞自噬发挥抗凋亡作用的研究
	硕士
	5000

附件二：
南昌大学20   年江西省研究生创新专项资金立项项目

 研究工作和经费使用计划表

	项目名称

	资助经费或配套经费
	（元）
	研究期限
	    年  月至    年  月

	项目负责人简  况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	年级专业

	联系电话

	E-mail

	指导教师

	所在学院

	课  题  组  主  要  成  员

	姓名
	学位
	专业
	所在单位
	课题分工
	签名

	项目负责人承诺:
我愿意接受20   年江西省研究生创新专项资金项目的立项及管理，并按照申请书、协议书负责实施本项目，严格遵守创新资金的各项管理规定，切实保证研究工作时间，认真开展研究工作，取得预期成果，按时报送有关材料，接受中期检查和验收，并对取得的研究成果按规定进行标注，成果转让的收益按比例上交。
项目负责人（签名）：

                                                 年   月   日

	指导教师意见:
指导教师（签名）：

                                                 年   月   日

	主要研究内容和目标:
（一）本项目研究的目标和主要内容

（二）本项目研究进程计划及时间安排

（三）本项目研究的预期成果及提交形式

	项目经费计划情况

	经费支出科目
	经费支出细目
	金额（元）

	合  计

	学院意见:
我单位将保证项目负责人及其研究队伍的稳定和研究项目实施所需的条件，并予以督促实施和过程检查。

负责人（签字并加盖单位公章）：

                                              年　   月　   日

	研究生院审批意见:
负责人（签字并加盖单位公章）:
年  　 月   　日

附件三：
研究生创新专项资金立项项目协议书

甲方：南昌大学研究生院

乙方：       （学院：              年级专业：           学号：         ）

为了确保研究生创新专项资金项目的顺利实施和按时完成，并取得预期成果，根据《江西省研究生创新专项资金管理暂行办法（试行）》等文件的精神，甲乙双方就    年江西省研究生创新专项资金立项项目《                                     》的研究和管理，达成如下协议：

一、乙方立项项目于     年    月   日开始启动。乙方应根据资助金额和项目要求，拟订详细的研究工作和经费使用计划。甲方提供有关的指导和服务。

二、甲方负责对乙方项目的研究进行全程跟踪管理，乙方应积极配合甲方对其项目进行监督管理所开展的相关工作。

三、乙方保证在不影响学业的前提下投入足够的时间和精力开展项目研究，定期或不定期地向甲方如实反映项目研究进展情况。

四、乙方应严格执行研究计划，不得擅自删减研究内容，更改研究方向和目标。确因研究工作需要而须调整部分研究内容和工作具体安排，须经甲方同意，并报省政府学位办批准。否则，将取消对该项目的资助。

五、乙方应按计划时间完成项目研究任务。确有特殊原因，可书面向甲方申请延期，但必须在毕业答辩前完成结题。
六、乙方保证项目经费只用于所资助项目的科研开支。将研究经费挪作他用或故意造成项目不能按计划完成，乙方应承担违约责任。

七、甲方于     年   月对乙方的项目研究进展等情况进行中期检查。甲方根据中期检查的结果决定是否冻结或停止对该项目的资助。

八、项目协议到期前15天内，乙方应提出项目验收申请，并提交《江西省研究生创新项目验收报告》、项目申请报告、中期报告、结题报告和成果清单、样本等，甲方组织项目验收，审核并签署意见。
九、乙方利用创新专项资金项目经费购置的设备、器材、资料等财产归乙方所在学院所有。

十、乙方发表或出版因本项目研究取得的成果时，应以“南昌大学”为第一署名单位，并在成果显著位置标注“本项目由江西省研究生创新专项资金资助”字样。

十一、甲方享有乙方项目研究成果的优先使用权，乙方与第三者进行科技成果转让应征得甲方同意。乙方取得的项目成果（如专利、成果转让，技术推广等）所产生的收益，除10%上交省教育厅外，其余按甲方的有关规定处理。

十二、本协议未尽事宜，由双方另行协商解决。 本协议一式三份，协议双方各存一份，报送省政府学位办一份。

甲方（盖章）：南昌大学研究生院

甲方负责人（签名）：                       乙方（签名）：
年     月     日                           年     月    日
PAGE
1